
Uchwała Nr 37212013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2013 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałami 
Nr XXVll/194/2013 i Nr XXVlll/195/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
25 marca 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1 W I . f p1ame mansowym d h d' d t oc o ow wprowa za się nas :ePUJ< ~ce zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 1.617.634 1.268.991 

600 Transport i łączność 1.331.922 897.417 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.331.922 897.417 

0970 wpływy z różnych dochodów 3.760 
0870 wpływy ze sprzedaży składników 18.240 

maiatkowych 
6207 dotacje celowe w ramach programów 875.417 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 717.189 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 614.733 

700 Gospodarka mieszkaniowa 82.800 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 82.800 
0970 wpływy z różnych dochodów 82.800 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 168.400 

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 168.400 



0690 wpływy z różnych opłat 168.400 
758 Różne rozliczenia 285.712 331 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla powiatów 285.712 

2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 285.712 

75832 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla powiatów 331 

2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 331 

801 Oświata i wychowanie 91.102 
80130 Szkoły zawodowe 16.251 

0970 wpływy z różnych dochodów 16.251 
80195 Pozostała działalność 74.851 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -

2007 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 73.720 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

2009 (udział kraiowv) 1.131 
852 Pomoc społeczna 12.020 

85201 Placówki opiekuńczo 
wychowawcze 9.020 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

0960 w postaci pieniężnej 9.020 
85295 Pozostała działalność 3.000 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
0960 w postaci pienieżnei 3.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 16.921 

85333 Powiatowe urzędy pracy 16.921 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -

2007 Prooram Operacviny Kapitał Ludzki 16.921 



2 W I . f pianie mansow d tk' d 'mwy1 a ow wprawa za s1e nasteou1ace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 2.549.113 2.200.470 

600 Transport i łączność 2.449.113 843.810 
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.449.113 843.810 

4300 zakup usług pozostałych 22.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.449.113 821.810 

budżetowych 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1973 1.537.544 
R Krosno - Krościenko Wyżne -
I skrzynia 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1924 511.569 
R Kobyle - Bratkówka - Odrzykoń 

• przebudowa dróg i przepustów 400.000 321.810 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1971 500.000 
R Krościenko Wyżne - !skrzynia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.161.200 
70005 Gospodarka gruntami i 1.161.200 

nieruchomościami 

4010 wynagrodzenia osobowe 5.520 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 990 
4120 składki na Fundusz Pracy 150 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.400 
4260 zakup energii 180.000 
4270 zakup usług remontowych 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 24.140 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 910.000 

jednostek budżetowych 
750 Administracja publiczna 100.000 

75020 Starostwa powiatowe 100.000 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 100.000 

jednostek budżetowych 
758 Różne rozliczenia 75.417 

75820 Prywatyzacja 75.417 
4300 zakup usług pozostałych 75.417 

801 Oświata i wychowanie 91.102 
80130 Szkoły zawodowe 16.251 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.251 
80195 Pozostała działalność 74.851 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 2.196 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 37 
4127 składki na Fundusz Pracy 313 
4129 składki na Fundusz Pracy 5 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 12.766 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 216 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 984 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 16 
4247 zakup pomocy naukowych, 27.682 

dydaktycznych i ksiażek 
4249 zakup pomocy naukowych, 360 

dydaktycznych i książek 



4307 zakup usłui:i pozostałych 29.779 
4309 zakup usług pozostałych 497 

852 Pomoc społeczna 12.020 
85201 Placówki opiekuńczo - 9.020 

wychowawcze 
4270 zakup usług remontowych 1.800 
4300 zakup usług pozostałych 7.020 
4430 różne opłaty i składki 200 

85295 Pozostała działalność 3.000 
3210 stypendia i zasiłki dla studentów 3.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie 16.921 
polityki społecznej 

85333 powiatowe urzędy pracy 16.921 
4017 wynagrodzenia osobowe 12.887 

pracowników 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 2.204 
4127 składki na Fundusz Pracy 316 
4707 szkolenia pracowników niebędących 1.514 

członkami korpusu służby cywilnej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


